ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.11.2018г.  № 149

[bookmark: YANDEX_12][bookmark: YANDEX_20]О внесении изменений  в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 25.12.2015г.№ 551 Об утверждении   перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется  через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг   Омского района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется  через казенное учреждение Омской области "Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг
 Омского района Омской областиизложить в новой редакции, согласно приложению№ 1 к настоящему Постановлению
2. Услуги, перечисленные в перечне, не осуществляются посредством комплексного запроса.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный        вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  			С.В.Сердюк

Приложение к
   Постановлению Администрации
                                                                                          Троицкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 149 от 02.11.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых организуется  через казенное учреждение Омской области "Многофункциональный
центрпредоставления государственных и муниципальных услуг
 Омского района Омской области"

1. Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
2. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
3. Присвоение адреса объекту недвижимости.